СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

16.05.2013                           6/1-СД

О проведении «Последних звонков» и выпускных вечеров в школах района и об участии в этих мероприятиях депутатов Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский
В соответствии с пунктом 6 статьи 1 Закона города Москвы от 25 октября 2006 года № 53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства», пунктом 2 части 2 статьи 9 и подпунктом «ж» пункта 14 части 1 статьи 17 Устава муниципального округа Лосиноостровский в городе Москве, Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию заместителя главы управы Лосиноостровского района города Москвы И.А.Стаугис и главы муниципального округа Лосиноостровский Н.А. Симоновой о проведении «Последних звонков» и выпускных вечеров в школах района и об участии в этих мероприятиях депутатов Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский (Приложение).
2. Депутатам Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский рекомендовать принять участие в проведении «Последних звонков» и выпускных вечеров в школах района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Лосиноостровский Н.А. Симонову.

Глава муниципального

округа Лосиноостровский

Н.А. Симонова

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Лосиноостровский

от 16.05.2013 года № 6/1-СД
График проведения праздника «Последний звонок» и выпускных

 вечеров в государственных бюджетных образовательных

учреждениях Лосиноостровского района

	№ школы
	Дата, время  (Последний звонок)
	Дата, время (Выпускной вечер)
	Кол-во выпускников
	Медалисты
	Ответственный депутат Совета депутатов

	Кадетская школа № 1778
	 24 мая 2013 г. 11.30-13.45
	23 июня 2013 г. 20.00-21.00
	26
	2 (из них 1 – золото, 1 – серебро)
	Белова Любовь Михайловна

	ГБОУ СОШ № 1188
	24 мая 2013 г. 10.00-21.00
	23-24 июня 2013 г.

19.00-06.00
	42
	Нет
	Макарова Марина Владимировна

	ГБОУ СОШ № 1955
	24 мая 2013 г. 10.30-13.00
	23 июня 2013 г. 20.30-06.00
	40
	3 (из них – 3 золото)
	Соколова Татьяна Юрьевна

	ГБОУ СОШ № 529
	24 мая 2013 г. 11.00-12.00
	23-24 июня 2013 г.

20.00-22.00
	36
	1 - серебро
	Филиппова Людмила Ивановна

	ГБОУ СОШ № 298
	24 мая 2013 г. 11.00

	24
	Нет
	Елисеев Виталий Николаевич

	ГБОУ СОШ № 762
	24 мая 2013 г. 13.00-15.00
	23-24 июня 2013
	25
	Нет
	Самарин Владимир Иванович

	ГБОУ СОШ № 763
	24 мая 2013 г. 11.00-13.00
	23 июня 2013 г.
	52
	2 (1 – золото, 2 под вопросом золото или серебро)
	Алпатов Алексей Валерьевич

	ГБОУ ЦО № 1444
	24 мая 2013 г.

10.00-12.00
	23 июня 2013 г.

19.00
	34
	Нет
	Добыш Степан Андреевич

	ГБОУ СОШ № 1381
	24 мая 2013 г.

10.00
	23 июня 2013 г.
	32
	3 (из них 1 – золото, 2 – серебро)
	Кузнецова Мария Ивановна

	ГБОУ СОШ № 751
	24 мая 2013 г.

11.30
	24 июня 2013 г.

18.30
	27
	3 (из них 1 – золото, 2 – серебро)
	Симонова Нина Анатольевна